2234-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016 №2286

О Ежегодном докладе Уполномоченного
по защите прав предпринимателей
в Пермском крае за 2015 год

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению Ежегодный доклад Уполномоченного по защите

прав предпринимателей в Пермском крае за 2015 год.

2. Рекомендовать Правительству Пермского края разработать и принять

нормативные правовые акты, предусматривающие меры, направленные

на исполнение рекомендаций Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Пермском крае, изложенных в Ежегодном докладе.

3. Опубликовать доклад в Собрании законодательства Пермского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих